

SA-RA Invest ApS

**Charlotteparken 111
8700 Horsens**

CVR-nr. 27 45 12 84

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2019

Jørgen Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SA-RA Invest ApS
Charlotteparken 111
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 45 12 84
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Thyssen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje værdipapirer og salg af konsulentytelser.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets udskudt skatteaktiv er indregnet i balancen, der henvises til note 1 for yderligere oplysninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 37.797, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 788.644.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttotab		(4.449)	(7)
Finansielle indtægter		21.950	0
Finansielle omkostninger		<u>(55.298)</u>	<u>(7)</u>
Resultat før skat		(37.797)	(14)
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>3</u>
Årets resultat		<u>(37.797)</u>	<u>(11)</u>
Foreslået udbytte		108.000	106
Overført resultat		<u>(145.797)</u>	<u>(117)</u>
		<u>(37.797)</u>	<u>(11)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		0	18
Udskudt skatteaktiv	3	49.680	50
Selskabsskat		4.829	0
Tilgodehavender		<u>54.509</u>	<u>68</u>
Værdipapirer		895.007	943
Værdipapirer		<u>895.007</u>	<u>943</u>
Likvide beholdninger		<u>4.629</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>954.145</u>	<u>1.015</u>
Aktiver i alt		<u>954.145</u>	<u>1.015</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		555.644	701
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	106
Egenkapital	4	<u>788.644</u>	<u>932</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		160.501	78
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.501</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>165.501</u>	<u>83</u>
Passiver i alt		<u>954.145</u>	<u>1.015</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	701.441	105.800	932.241
Betalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(145.797)	108.000	(37.797)
Egenkapital 31. december 2018	125.000	555.644	108.000	788.644

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttede gennem positiv fremtidig indkomst fra investering i værdipapirer.

	2018	2017
	kr.	t.kr.
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(3)
	0	(3)
3 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud	(49.680)	(50)
Overført til udskudt skatteaktiv	49.680	50
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	49.680	50
Regnskabsmæssig værdi	49.680	50

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.